ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08 » мая  2015 года

              №  629
г. Тверь

О внесении изменений в постановление
администрации города Твери от 09.11.2012 № 1727
«О комиссии по землепользованию и застройке города Твери»
На основании Устава города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке деятельности комиссии по землепользованию и застройке города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 09.11.2012 № 1727 «О комиссии по землепользованию и застройке города Твери», следующие изменения:
1.1. Пункт 4.4. изложить в редакции: «4.4. Заместитель  председателя комиссии выполняет отдельные поручения председателя Комиссии, а также исполняет обязанности председателя Комиссии во время его отсутствия. В случае отсутствия председателя Комиссии и его заместителя обязанности председателя Комиссии возлагаются на члена Комиссии - начальника департамента архитектуры и строительства администрации города Твери.».

1.2. Пункт 4.7. изложить в редакции: «4.7. Заседания Комиссии ведет ее председатель, а в его отсутствие - заместитель председателя Комиссии. В случае отсутствия председателя Комиссии и его заместителя заседания Комиссии ведет член Комиссии - начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев